برابــر مقــررات گــزارش ارزیابی بــه طرفین پرونــده ابلاغ و قطعــی گردیده 
اســت برابر آخرین اســتعلام مخابــرات به شــماره 0۳.۹۴۰.۷۳۵۴ مورخه 
۱۴۰۳.۰۷.۲۱ تلفــن همــراه فــوق تــا مورخــه ۱۴۰۳.۰۷.۱۶ دارای ۷۰۳.۰۰۰ 
ریال بدهی میباشد . مزایده بصورت حضوری راس ساعت ۹ صبح الی ۱۲ 
ظهر روز بیســت و ششــم آذر ماه ســال یک هزار و چهارصد و چهار هجری 

شمســی )۱۴۰۴.۰۹.۲۶( واقــع در شــاهرود خیابان ۱۵ خــرداد- اداره- ثبت 
اســناد و امــلاک واحد- اجــرا برگزار میگــردد که مورد مزایده فــوق در قبال 
مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرســد. نیم عشــر 
اجرائــی و حق مزایــده نیز نقدا وصول می .گردد مزایــده تلفن همراه فوق

[...]

ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه 

بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید 
تاریــخ انتشــار آگهــی مزایــده : روز دوازدهــم آذر مــاه ســال یــک هــزار و 
چهارصــد و چهار هجری شمســی )۱۴۰۴.۰۹.۱۲( تاریخ برگزاری مزایده روز 
بیســت و ششــم آذر ماه ســال یک هزار و چهارصد و چهار هجری شمســی 

)۱۴۰۴.۰۹.۲۶(

حسین پور
491  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
شاهرود

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه ( پرونده اجرایی 140304029115000682 
بایگانی 140300714

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی